

Walnuss-Elisen-Lebkuchen

Produktinformation für unsere Kunden



Verkehrsbezeichnung: Elisenlebkuchen

Verzeichnis der Zutaten:

Marzipan, Walnüsse, Zucker, Eiklar, Orangeat, Weizenmehl, Honig, Lebkuchengewürz, ABC-Trieb, Zartbitterschokolade als Überzug

Hinweis für Allergiker:

Dieses Gebäck enthält folgende Zutaten mit ausgewiesenen Allergien: Weizen, Walnüsse, Mandeln, kann Spuren von Nüssen enthalten

Nährwertangaben:

100 g Gebäck enthalten durchschnittlich		1 Stück (ca. 80 g) enthält durchschnittlich	
Brennwert:	499,44 kcal	Brennwert:	399,56 kcal
Eiweiß:	8,04 g	Eiweiß:	6,43 g
Kohlehydrate:	61,81 g	Kohlehydrate:	49,45 g
Fett:	23,34 g	Fett:	18,67 g